СОВЕТ ЧЕПИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24.01.2020

№ 30
ст-ца Чепигинская

О плане нормотворческой деятельности Совета
муниципального образования Чепигинское сельское поселение
Брюховецкого района на 2020 год

В соответствии с Уставом муниципального образования Чепигинское сельское поселение Брюховецкого района и Регламентом Совета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района, Совет Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:

1. Утвердить план нормотворческой деятельности Совета муниципального образования Чепигинское сельское поселение Брюховецкого района на 2020 год

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию Совета Чепигинского сельского поселения по социальным вопросам (Рубцова).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Чепигинского сельского

поселения Брюховецкого района
                                            Н.Н.Шинкаренко
Председатель Совета Чепигинского

сельского поселения

Брюховецкого района                                                                   Н.Н.Шинкаренко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Чепигинского сельского поселения

Брюховецкого района от ______________________ № __________
«О плане нормотворческой деятельности Совета муниципального образования Чепигинское сельское поселение Брюховецкого района на 2020год»
Проект внес:

Глава Чепигинского сельского поселения

Брюховецкого района

                     Н.Н. Шинкаренко
Составитель проекта:

Начальник общего отдела
администрации Чепигинского

сельского поселения Брюховецкого района

            М.П.Билько
Согласовано:

Начальник финансового отдела
администрации Чепигинского

сельского поселения Брюховецкого района

               Ю.С.Сахно
Разослать:

1. Депутаты Совета Чепигинского сельского поселения – 10 экз.

2. Администрация МО Брюховецкий район – 1 экз.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Чепигинского сельского

поселения Брюховецкого района

от ___________  № _________
ПЛАН

нормотворческой деятельности Совета муниципального образования Чепигинское сельское поселение Брюховецкого района на 2020 год
	№
	Наименование проекта правового акта
	Комиссия, ответственная за прохождение проекта правового акта
	Субъект права законодательной инициативы, составитель проекта правового акта

1 квартал 2020 года

	1.
	О внесении изменений в решение Совета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района от 26 ноября 2019 года № 14 «О бюджете Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района на 2020 год
	Комиссия по вопросам экономического развития
	Глава Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района,  начальник финансового отдела

	2
	Об обнародовании проекта устава Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района, назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний, установлении порядка учета и участия граждан в обсуждении проекта  устава Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района
	Комиссия по социальным  вопросам
	Глава Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района,  начальник финансового отдела а

	3.
	О создании рабочей группы по учету предложений по проекту Устава Чепигинского сельского поселения

Брюховецкого района
	Комиссия по вопросам экономического развития
	Глава Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района, начальник финансового отдела

	4
	О ежегодном отчете главы Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района о результатах своей деятельности и деятельности администрации Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района за 2018 год

	5
	О внесении изменений в решение Совета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района от 26 ноября 2019 года № 14 «О бюджете Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района на 2020 год

	6.
	Об установлении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного дела на территории Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района
	Комиссия по  вопросам экономического развития
	Глава Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района начальник общего отдела администрации

	7
	О плане нормотворческой деятельности Совета муниципального образования Чепигинское сельское поселение Брюховецкого района на 2020 год

	8
	О принятии Устава Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района
	Комиссия по  вопросам экономического развития

	9.
	О целевых программах в муниципальном образовании Чепигинское сельское поселение Брюховецкого района
	Комиссия по социальным вопросам
	Глава Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района  начальник финансового отдела  администрации

	10.
	Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Чепигинское сельское поселение Брюховецкого района за 2019 год
	Ревизионная комиссия
	Глава Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района  начальник финансового отдела  администрации

	Об утверждении должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы и должностные оклады

2 квартал 2020 года

	11.
	О внесении изменений и дополнений в нормативные акты Совета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района в соответствии с законодательством РФ
	Все комиссии
	Глава Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района, начальник общего отдела

3 квартал 2020года

	12.
	О внесении изменений и дополнений в нормативные акты Совета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района в соответствии с законодательством РФ
	Все комиссии
	Глава Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района, начальник общего отдела

4 квартал 2020 года

	13.
	Об индикативном и перспективном планах социально-экономического развития муниципального образования Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района на 2020 и отчете за 2019 год
	Все комиссии
	Глава Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района, начальник финансового отдела  администрации

	14
	О целевых программах муниципального образования Чепигинское сельское поселение Брюховецкого района на 2020 год
	Все комиссии
	Глава Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района начальник финансового отдела  администрации

	15.
	О конкурсе на звание «Лучший орган общественного самоуправления»
	Комиссия по социальным вопросам
	Глава Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района специалисты администрации

	16.
	О бюджете муниципального образования Чепигинское сельское поселение Брюховецкого района на 2020 год
	Ревизионная комиссия
	Глава Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района специалисты администрации

	17
	О плане работы Совета муниципального образования Чепигинское сельское поселение Брюховецкого района на 2021год
	Все комиссии
	Председатель Совета Чепигинского сельского поселения, специалисты администрации